12) Comitetul a primit dela d-1 co
mite suprem învitarea, ca Reuniunea nos
tră să contribue la fundaţiunea, ce s’a în
fiinţat din incidentul morţii neuitatei îm
părătesc şi regine Elisabeta şi urmând
acestei invitaţiuni, a contribuit cu 50 fl.

Acest raport se ia în întregitatea sa
la cunoscinţă.

(Va urma.)

Teatru român de diletanţi.
Dare de semâ şi mulţămită publică.

Braşov, 17 (29) Novembre 1898.

La representaţiunea teatrală dată în 12
(24) Nov. c. în noua sală de concerte şi
de teatru din loc, de cătră diletanţi ro
mâni din Braşov, s’a încassat peste tot
suma de : 423 fl. 65 cr. Cheltuelile cu aran
jarea representaţiunii teatrale, împreunate
cu petrecere cu dans, ce a urmat după ea,
au fost peste tot de: 236 fl.